tas, possendi eidem promittere loco illius provisionis, quae dabatur Balsae, ducatos mille in anno, promittente dicto capitaneo Turchorum, tam dictam nostram contratam, quam totum illud, quod teneremus in dictis partibus, defendere et custodire, tam a dicto Balsa, quam a quibuscunque aliis, volentibus loca nostra de inde molestare: et quia dicti rectores habuerunt in mandatis, soldandi de dominis et gentibus de inde, si dicti nostri rectores se concordarent cum dictis Turchis, comittatur eis, quod aliam expensam non debeant facere in gentibus de inde.

Verum quia fertur, quod via a Scutari usque Schopiam non est bene secunda, ordinetur et mandetur capitaneo nostro Culphy et rectoribus nostris Scutari, quod non existente dicta via secunda, debeant facere conduci, usque Durachium, vel per aliam viam ut eis videbitur, unam personam sufficientem et aptam, quae vadat ad exequendum mandatum nostrum, prout superius continetur.

Et ulterius comittatur dictis nostris rectoribus, quod sicut dictus Balsa habet taleam ducatorum quatuor millium, sic publicare faciant taleam ducatorum octomillium, dando dictum Balsam vivum in manibus nostris, aut interficiendo eundem.

Alii volunt: Cum per experientiam videtur mala intentio et perversitas Balsae, inimi-

ci nostri, contra terras et loca nostra partium Albaniae, et nulla sit melior provisio ad obvian- dum suae pravae intentioni, quam querere eius mortem per omnem modum et viam possi- bilem, vadit pars: quod mandetur comiti et ca- pitaneo nostro Scutari, vel successori suo et provisorio nostro ibidem, quod si sibi videbi- tur, debeant reducere Stefanum Mar- monte, attinentem dicti Balsae, quod det dictum Balsam in manibus nostri domini, aut faciat ipsum mori, promit- tendo sibi, quod dominatio nostra sibi dabit omne auxilium, ut aquirere possit et habere dominium Dulcigni, Antibari, Budue et aliorum locorum, qui in praesenti possi- dentur per Balsam, a Boiana citra, et ulte- rius ducatos quatuor millia. Si autem praedic- tis nostris rectoribus per dictum modum non videretur posse obtinere dictam nostram in- tentionem, debeant dicti rectores dare tale- am ducatorum octo millium dicto Balsae, ita quod quicumque eum dederit in forciam nostram vivum, aut eum interfecerit, habeat ipsam taleam; et debeant ipsi recto- res in locis Albaniae, facere ipsam taleam cridari et publicari, ut cunctis manifesta sit. Insuper detur libertas collegio, posse prati- care cum illis personis, quae sibi videbuntur, ut saprascripta nostra intentio habeat ef- fectum.